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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 1 50m Braza 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ROLDÁN DEL PUEBLO, Aida 96 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
2 JIMENEZ TOMAS, Alejandro 99 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
3 ÁLVAREZ PÉREZ, Carmen María 93 C.P.N. La Roda NT

Prueba 2 400m Libre 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro 91 C.N. Albacete 4:13.01 S 09/02/2024 Pontevedra
2 RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P.N. La Roda 4:15.65 S 09/02/2024 Pontevedra
3 MANJON FERNANDEZ, Antonio 03 C.N. Albacete 4:16.75 S 17/02/2023 CASTELLON
4 PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 4:21.57 S 17/02/2023 CASTELLON
5 MOLTO PRECIOSO, Javier 75 C.N. Albacete 4:28.25 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
6 ANDER-EGG AGUILAR, Ricardo 95 C.N. Albacete 4:33.18 S* 19/11/2022 Villarrobledo
7 MORENO OJEDA, Martin 95 C.P.N. La Roda 4:40.41 S* 21/01/2024 Cuenca
8 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 C.N. Albacete 4:44.06 S 03/03/2022 PONTEVEDRA
9 LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo 4:43.90 S* 27/11/2021 Cuenca

10 CONSTAN LOPEZ, Alfonso 92 C.N. Albacete 4:48.33 S 17/02/2023 CASTELLON
11 ANDUJAR TENDERO, Esteban 69 C.N. Albacete 4:50.73 S 17/02/2023 CASTELLON
12 PEREZ GALLINA, Soraya 76 Albacete Swim 4:52.19 S 16/02/2023 CASTELLON
13 MARTÍNEZ LÓPEZ, Pablo 04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin4:52.36 S* 03/02/2024 Caudete
14 SOTOS PIQUERAS, Andrés 98 C.N.Tritones-Talavera 5:09.60 L 18/06/2023 Albacete
15 CASTRO NAVARRO, David 89 C.N. Albacete 5:19.45 L* 27/05/2023 SANTA ANA
16 SALAS MARTINEZ, Marc 78 Albacete Swim 5:12.80 S* 19/03/2022 Cuenca
17 SIMARRO MARTÍNEZ, Andrés 95 C.P.N. La Roda 5:35.57 L 08/07/2022 LAS PALMAS G. C.
18 GARCIA JURADO-SALMERON, Leyre87 Albacete Swim 5:43.62 L 24/03/2024 Oviedo
19 DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus 69 C.P.N. La Roda 5:38.55 S 11/11/2023 Tarancón
20 VECINA SANCHEZ, Lucia 72 Albacete Swim 5:49.62 L 24/03/2024 Oviedo
21 GARCÍA NIEVA, Javier 83 C.N. Cuenca 5:46.32 S* 21/01/2024 Cuenca
22 MORENO MARTINEZ, Jorge 77 Albacete Swim 5:46.43 S* 03/02/2024 Caudete
23 PEREZ LOZANO, Julian 79 C.P.N. La Roda 5:47.77 S 11/11/2023 Tarancón
24 PÉREZ INIESTA, Anabel 02 C.N. Albacete 5:55.54 L 18/06/2023 Albacete
25 FERRER RUIZ, Esther 87 C.P.N. La Roda 5:58.76 S* 19/11/2022 Villarrobledo
26 VALLE NUÑEZ, Carlos Alberto 74 Albacete Swim 6:02.69 S 10/12/2022 Cuenca
27 PARREÑO CAPARRÓS, Elena 78 Albacete Swim 6:05.32 S* 19/11/2022 Villarrobledo
28 LEAL SCASSO, Eva 71 C.N. Albacete 6:14.84 S 03/03/2022 PONTEVEDRA
29 BALLESTEROS JIMENEZ, Claudio 71 C.N. Albacete 6:21.90 S* 21/05/2022 Albacete
30 DELGADO DE LA CASA, Monica 74 Albacete Swim 6:29.96 S* 19/11/2022 Villarrobledo
31 MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 00 C.N. Villarrobledo 6:32.48 S* 19/11/2022 Villarrobledo
32 MOYA JIMÉNEZ, Francisco Jesús 88 C.P.N. La Roda 6:35.48 S* 19/11/2022 Villarrobledo
33 GONZÁLEZ LLORENTE, Adrián 00 C.N. Albacete 6:36.81 S* 20/01/2024 Cuenca
34 CALVO HOYOS, Mª Angeles 73 C.N. Albacete 6:44.08 L 18/06/2023 Albacete
35 PÉREZ OSMA, Santiago 71 C.N. Cuenca 6:44.84 L 18/06/2023 Albacete
36 JIMENEZ JIMENEZ, Jonatan 86 Albacete Swim 6:39.13 S* 11/03/2023 Cuenca
37 BLÁZQUEZ MORENO, Bernardo 81 C.N. Albacete 6:39.89 S* 21/01/2024 Cuenca
38 RODRÍGUEZ MESA, Antonio José 90 C.P.N. La Roda 6:41.13 S* 21/01/2024 Cuenca
39 MONDÉJAR LÓPEZ, Almudena 78 C.N. Albacete 6:42.93 S* 21/05/2022 Albacete
40 GONZALEZ HITA, Jose Maria 69 Albacete Swim 6:47.72 S 11/11/2023 Tarancón



Comprometidos con la natación para toda la vida
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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 2, 400m Libre

41 MARTINEZ DOMINGUEZ, Maria Jose 64 C.N. Almansa 6:56.32 S 11/11/2023 Tarancón
42 LOPEZ LOPEZ, Laura 79 C.N. Almansa 6:59.88 S 10/12/2022 Cuenca
43 GARCIA PIÑERO, Juan-Gil 80 Albacete Swim 7:07.14 L 18/06/2023 Albacete
44 COLLADO BAÑEGIL, María Del Carmen76 C.P.N. La Roda 7:11.99 S* 07/01/2023 La Roda
45 RODRIGUEZ YESTE, Elias 67 C.P.N. La Roda 7:16.64 S* 19/11/2022 Villarrobledo
46 SANCHEZ SANCHEZ, Juan Carlos 88 C.N. Albacete 7:20.00 S 17/02/2023 CASTELLON
47 RAMIREZ CORCOLES, Silvia 75 C.N. Albacete 7:21.75 S* 21/01/2024 Cuenca
48 PICAZO TENDERO, Ana Isabel 97 C.P.N. La Roda 7:22.06 S* 21/01/2024 Cuenca
49 GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, Simon 67 C.N. Almansa 7:23.33 S* 19/03/2022 Cuenca
50 MARTINEZ, Luis José 70 Albacete Swim 7:42.58 S* 20/01/2024 Cuenca
51 DOMINGO CASTILLO, Jacinto 71 C.P.N. La Roda 8:11.28 S* 21/01/2024 Cuenca
52 VALERO RUIZ, Edelmira 61 C.N. Albacete 8:22.20 S* 11/03/2023 Cuenca
53 RODRIGUEZ PAÑOS, Beatriz 58 Albacete Swim 8:29.10 S* 19/03/2022 Cuenca
54 HERNANDEZ PEREZ, Antonio 58 Albacete Swim 8:38.50 S* 11/03/2023 Cuenca
55 BONILLO, Andres 69 C.N. Villarrobledo 8:43.54 S* 19/11/2022 Villarrobledo
56 HERREROS, Antonia 62 Albacete Swim 8:52.37 S* 21/01/2024 Cuenca
57 VILLODRE MARTÍNEZ, María Pilar 97 C.P.N. La Roda 9:05.72 S* 19/11/2022 Villarrobledo
58 SANCHEZ, Jose Antonio 76 Albacete Swim 9:26.86 S* 21/01/2024 Cuenca
59 DE LA ROSA ABIÉTAR, María José 00 C.P.N. La Roda 9:28.78 S* 19/11/2022 Villarrobledo
60 MUÑOZ SALMERÓN, María Del Rosario76 C.P.N. La Roda 9:45.21 S* 11/03/2023 Cuenca
61 MARTINEZ VIZCAINO, Francisco 52 C.N. Albacete 10:59.28 L 08/07/2022 LAS PALMAS G. C.
62 ARGUDO MORAL, Ricardo 70 Albacete Swim NT
63 CASTRO SANCHIS, Antonio 72 Albacete Swim NT
64 ARENAS, José 64 Albacete Swim NT
65 HERNANDEZ CASTILLEJOS, Manuel 95 Albacete Swim NT
66 ORTEGA POLO, Jorge 01 C.N. Albacete NT
67 CRESPO PIQUERAS, Borja 81 C.N. Albacete NT
68 MUÑOZ RODENAS, Jorge 71 C.N. Albacete NT
69 DEL VALLE FERNANDEZ-TORIJA, Paula94 C.N. Albacete NT
70 CUTILLAS MORENO, Minerva 02 C.N. Albacete NT
71 CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa NT
72 MEGÍAS COLLADO, Adrian 89 C.N. Almansa NT
73 LÓPEZ MENDIETA, Maribel 80 C.P.N. La Roda NT
74 BARBERO MARTINEZ, Joaquin 83 C.P.N. La Roda NT
75 RAMIREZ, Francisco Javier 85 C.N. Villarrobledo NT
76 BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo NT

Prueba 3 200m Espalda 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN
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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 4 50m Mariposa 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 RUBIO JAREÑO, Sergio 95 C.N. Albacete 26.56 L 06/07/2023 PUERTOLLANO
2 RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P.N. La Roda 26.75 S* 02/04/2023 Tonelloso
3 ANDER-EGG AGUILAR, Ricardo 95 C.N. Albacete 27.97 L 03/03/2024 Doha (QAT)
4 GARCÍA GARRIDO, Ángel 85 C.N. Cuenca 27.73 S* 12/03/2022 Villarrobledo
5 MARTINEZ MARTINEZ, Hector 98 C.N. Albacete 28.88 S 10/02/2024 Pontevedra
6 ROLDAN DEL PUEBLO, Diego 94 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 29.60 S* 03/02/2024 Caudete
7 CARRION SANCHEZ, Francisco 82 C.N. Albacete 30.54 L 01/09/2022 Roma (ITA)
8 SANCHEZ RUANO, Jose 83 C.N. Almansa 30.78 L 23/07/2022 Puertollano
9 ROSELL ROSIQUE, David 75 C.P.N. La Roda 30.56 S 11/11/2023 Tarancón

10 URZAINQUI MILLA, Axel 96 C.N. Albacete 30.40 S* 23/10/2021 Almansa
11 CAMACHO CRUZ, Juan 99 C.N. Villarrobledo 30.46 S* 27/11/2021 Cuenca
12 CONSTAN LOPEZ, Yolanda 97 C.N. Albacete 31.44 S 23/11/2023 Funchal
13 CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro 74 C.N. Albacete 32.26 S 08/02/2024 Pontevedra
14 RUANO TÁRRAGA, Diego 01 C.N. Almansa 33.42 S 12/11/2023 Tarancón
15 GARCÍA GARCÍA, José Antonio 76 Albacete Swim 33.56 S 11/11/2023 Tarancón
16 SALAS MARTINEZ, Marc 78 Albacete Swim 33.28 S* 23/10/2021 Almansa
17 GARCÍA-CASARRUBIOS VILLAFRANCA, C.01 C.N. Albacete 34.08 S 10/12/2022 Cuenca
18 RICO JIMENEZ, Juan Angel 78 C.P.N. La Roda 33.90 S* 25/02/2023 Albacete
19 PLAZA LÓPEZ, Miguel Angel 84 C.N. Cuenca 33.93 S* 12/03/2022 Villarrobledo
20 TORRE MAROTO, Miriam De La 95 C.N. Albacete 34.31 S 10/02/2024 Pontevedra
21 FERRER RUIZ, Esther 87 C.P.N. La Roda 35.03 L* 16/07/2022 La Roda
22 VECINA SANCHEZ, Lucia 72 Albacete Swim 35.16 S 10/12/2022 Cuenca
23 ZORNOZA VILLOLDO, Cristian 93 C.N. Albacete 36.07 L 24/07/2022 Puertollano
24 SIMARRO MARTÍNEZ, Andrés 95 C.P.N. La Roda 35.94 L* 16/07/2022 La Roda
25 JIMENEZ JIMENEZ, Jonatan 86 Albacete Swim 36.80 L 18/06/2023 Albacete
26 CEBRIAN REDONDO, Luis 80 C.P.N. La Roda 36.15 S* 02/04/2023 Tonelloso
27 MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 00 C.N. Villarrobledo 37.74 S 12/11/2023 Tarancón
28 MARTINEZ MARTINEZ, Candela 00 C.N. Albacete 37.91 S 12/02/2022 Guadalajara
29 SEGURA GÓMEZ, María 84 C.N. Cuenca 38.24 S 11/11/2023 Tarancón
30 LUESO SORDO, Francisco 61 C.P.N. La Roda 38.20 S* 25/02/2023 Albacete
31 LOZOYA IBAÑEZ, César 71 C.N. Cuenca 38.27 S* 25/02/2023 Albacete
32 JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 92 C.P.N. La Roda 38.48 S* 21/10/2023 La Roda
33 PARREÑO CAPARRÓS, Elena 78 Albacete Swim 39.22 S* 23/10/2021 Almansa
34 ARNAU MORENO, Juan José 96 C.N. Almansa 40.28 L 11/06/2023 Almansa
35 CALERO JIMÉNEZ, Esther 97 C.N. Almansa 40.17 S* 12/03/2022 Villarrobledo
36 SEGARRA CAÑAMARES, María 71 C.N. Cuenca 40.58 S 11/11/2023 Tarancón
37 FELIPE GUERRERO, Angel 74 C.N. Albacete 41.41 L 11/06/2023 Almansa
38 MONDÉJAR LÓPEZ, Almudena 78 C.N. Albacete 41.32 L 18/06/2023 Albacete
39 GARCIA JURADO-SALMERON, Leyre87 Albacete Swim 41.12 S 12/11/2023 Tarancón
40 CUENCA PERAL, Adela 80 C.N. Almansa 41.22 S* 25/02/2023 Albacete
41 FABUEL LOPEZ, Hugo 92 C.P.N. La Roda 42.74 S 12/11/2023 Tarancón
42 CUENCA SAEZ, Mª Asuncion 75 C.N. Almansa 42.84 L* 16/07/2022 La Roda
43 LORENTE ROBLES, Joaquin 73 C.N. Albacete 43.85 L 18/06/2023 Albacete
44 TOBARRA GOMEZ, Carlos 77 Albacete Swim 43.92 S* 25/02/2023 Albacete
45 MOYA JIMÉNEZ, David 93 C.P.N. La Roda 44.47 S* 02/04/2023 Tonelloso
46 GARCIA CAICOYA, Natalia 73 C.N. Albacete 45.46 L 18/06/2023 Albacete
47 GARCIA OLIVAS, Rosario 64 Albacete Swim 45.76 S 10/12/2022 Cuenca
48 DOMINGUEZ ALCAZAR, Pedro Jesus 69 C.P.N. La Roda 47.03 S 12/02/2022 Guadalajara
49 FUENTES PARRA, Maria 01 C.N. Albacete 47.65 S* 25/02/2023 Albacete
50 ALFARO GARCÍA-ALMONACID, P. 72 C.P.N. La Roda 47.65 S* 23/10/2021 Almansa
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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 4, 50m Mariposa

51 CAÑAS PAÑOS, Marta 76 C.N. Cuenca 48.03 S 11/11/2023 Tarancón
52 GIL CUENCA, Manuel 61 C.N. Almansa 47.87 S* 01/04/2023 Valencia
53 VILLODRE CHARCO, Soledad 98 C.P.N. La Roda 47.93 S* 02/04/2023 Tonelloso
54 LOPEZ MERLOS, Marina 87 C.P.N. La Roda 48.74 S 10/12/2022 Cuenca
55 MARTINEZ DOMINGUEZ, Maria Jose 64 C.N. Almansa 49.15 S 11/11/2023 Tarancón
56 VALLE NUÑEZ, Carlos Alberto 74 Albacete Swim 49.87 S* 25/02/2023 Albacete
57 MARTINEZ PERAL, Carlos 73 Albacete Swim 50.28 S* 23/10/2021 Almansa
58 SANCHEZ GARCÍA, Manuel Ángel 65 Albacete Swim 50.88 S 10/12/2022 Cuenca
59 ESPINOSA GONZALEZ, Rafael 63 Albacete Swim 51.20 S* 25/02/2023 Albacete
60 AMOROS VIZCAINO, Jorge J. 74 C.N. Almansa 52.02 L* 16/07/2022 La Roda
61 LOPEZ VILLALBA, Conchi 68 C.N. Almansa 53.38 S* 12/03/2022 Villarrobledo
62 SANCHEZ DIAZ, Ana Pilar 01 C.N. Albacete 55.18 L 18/06/2023 Albacete
63 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, Inmaculada 87 C.P.N. La Roda 57.96 S 11/11/2023 Tarancón
64 ROMERO BLESA, Paqui 72 C.N. Almansa 59.63 S* 01/04/2023 Valencia
65 RODRIGUEZ PAÑOS, Beatriz 58 Albacete Swim 1:00.57 S* 12/03/2022 Villarrobledo
66 AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 50 Albacete Swim 1:01.94 S 10/12/2022 Cuenca
67 HERNANDEZ PEREZ, Antonio 58 Albacete Swim NT
68 HERNANDEZ CASTILLEJOS, Manuel 95 Albacete Swim NT
69 PRIETO MONTAÑO, Roberto 76 Albacete Swim NT
70 SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete NT
71 GARCÍA GASCÓN, Angel Luis 90 C.N. Albacete NT
72 SANCHEZ SANCHEZ, Juan Carlos 88 C.N. Albacete NT
73 BLÁZQUEZ MORENO, Bernardo 81 C.N. Albacete NT
74 RUBIO MARIN, Luis Maria 74 C.N. Albacete NT
75 SERRANO CANO, Pedro Luis 85 C.N. Albacete NT
76 CUESTA JAVEGA, Jose Javier 80 C.N. Albacete NT
77 AROCA ROMERO, Mario 87 C.N. Albacete NT
78 MARTINEZ ARNAIZ, Javier 68 C.N. Albacete NT
79 CUTILLAS MORENO, Minerva 02 C.N. Albacete NT
80 TEBAR ESCRIBANO, Susana 76 C.N. Albacete NT
81 CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa NT
82 FLORES GARCÍA, Pablo 02 C.N. Almansa NT
83 SANCHEZ MARTINEZ, Marta 04 C.N. Almansa NT
84 ROLDÁN DEL PUEBLO, Aida 96 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
85 GONZALEZ JORGE, Saul 00 C.N. Cuenca NT
86 VERA GARCÍA, Eduardo 65 C.N. Cuenca NT
87 DOMINGUEZ MARTINEZ, M. 68 C.N. Cuenca NT
88 VILLODRE MARTÍNEZ, María Pilar 97 C.P.N. La Roda NT
89 RODRÍGUEZ MESA, Antonio José 90 C.P.N. La Roda NT
90 TÉBAR LUJÁN, Verónica 88 C.P.N. La Roda NT
91 CEBRIAN MUÑOZ, Maria 76 C.P.N. La Roda NT
92 TÁRRAGA VILLORA, Almudena 85 C.P.N. La Roda NT
93 OJEDA TEBAR, Carmen María 04 C.P.N. La Roda NT
94 AVILÉS SEVILLA, Francisco 84 C.P.N. La Roda NT
95 RAMIREZ, Francisco Javier 85 C.N. Villarrobledo NT
96 BONILLO, Andres 69 C.N. Villarrobledo NT
97 MOYA SERRANO, Bryan 04 C.N. Villarrobledo NT
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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 5 100m Mariposa 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

Prueba 6 200m Estilos 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 RUBIO JAREÑO, Sergio 95 C.N. Albacete 2:11.95 S 16/02/2023 CASTELLON
2 MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P.N. La Roda 2:15.29 S 08/02/2024 Pontevedra
3 PICAZO VERGARA, Felipe 96 C.N. Albacete 2:17.37 S 08/02/2024 Pontevedra
4 MOLTO PRECIOSO, Javier 75 C.N. Albacete 2:21.31 S 03/03/2022 PONTEVEDRA
5 CAMACHO CRUZ, Juan 99 C.N. Villarrobledo 2:30.76 S* 27/11/2021 Cuenca
6 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 C.N. Albacete 2:32.18 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
7 CONSTAN LOPEZ, Alfonso 92 C.N. Albacete 2:38.58 S 16/02/2023 CASTELLON
8 RUANO TÁRRAGA, Diego 01 C.N. Almansa 2:41.68 S 12/11/2023 Tarancón
9 CRESPO PIQUERAS, Borja 81 C.N. Albacete 2:42.59 S 12/11/2023 Tarancón

10 SANCHEZ RUANO, Jose 83 C.N. Almansa 2:43.09 S* 27/11/2021 Cuenca
11 ANDUJAR TENDERO, Esteban 69 C.N. Albacete 2:43.37 S 08/02/2024 Pontevedra
12 RICO JIMENEZ, Juan Angel 78 C.P.N. La Roda 2:46.91 S 12/11/2023 Tarancón
13 ORTEGA POLO, Jorge 01 C.N. Albacete 2:48.81 S 12/11/2023 Tarancón
14 ZORNOZA VILLOLDO, Cristian 93 C.N. Albacete 2:55.01 L 24/07/2022 Puertollano
15 CASTRO NAVARRO, David 89 C.N. Albacete 2:52.38 S* 13/05/2023 Almansa
16 CEBRIAN REDONDO, Luis 80 C.P.N. La Roda 2:53.27 S* 13/05/2023 Almansa
17 GARCÍA-CASARRUBIOS VILLAFRANCA, C.01 C.N. Albacete 2:54.46 S* 19/11/2022 Villarrobledo
18 CONSTAN LOPEZ, Yolanda 97 C.N. Albacete 2:55.29 S 04/03/2022 PONTEVEDRA
19 BARBELLA, Rosa Angelica 78 Albacete Swim 2:55.49 S* 27/11/2021 Cuenca
20 SOTOS PIQUERAS, Andrés 98 C.N.Tritones-Talavera 2:56.10 S* 20/11/2022 Madridejos
21 CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro 74 C.N. Albacete 2:58.81 S 08/02/2024 Pontevedra
22 CALERO JIMÉNEZ, Esther 97 C.N. Almansa 3:10.11 S* 27/11/2021 Cuenca
23 LOZOYA IBAÑEZ, César 71 C.N. Cuenca 3:11.67 S 12/11/2023 Tarancón
24 SEGURA GÓMEZ, María 84 C.N. Cuenca 3:16.84 S 11/12/2022 Cuenca
25 MARIN RUEDA, Melania 88 C.N. Albacete 3:17.57 S 22/11/2023 Funchal
26 ARNAU MORENO, Juan José 96 C.N. Almansa 3:18.22 S* 19/11/2022 Villarrobledo
27 FELIPE GUERRERO, Angel 74 C.N. Albacete 3:21.54 S 12/11/2023 Tarancón
28 CUENCA PERAL, Adela 80 C.N. Almansa 3:21.66 S* 19/11/2022 Villarrobledo
29 EDELMAN, Arnoldo 56 Albacete Swim 3:24.23 S* 19/11/2022 Villarrobledo
30 FUENTES PARRA, Maria 01 C.N. Albacete 3:25.31 S* 19/11/2022 Villarrobledo
31 BALLESTEROS JIMENEZ, Claudio 71 C.N. Albacete 3:32.56 S* 19/11/2022 Villarrobledo
32 CALVO HOYOS, Mª Angeles 73 C.N. Albacete 3:35.08 S 12/11/2023 Tarancón
33 PICAZO TENDERO, Ana Isabel 97 C.P.N. La Roda 3:36.53 S 12/11/2023 Tarancón
34 DELGADO DE LA CASA, Monica 74 Albacete Swim 3:42.67 S 11/12/2022 Cuenca
35 CHARCOS BUENO, Remedios 71 Albacete Swim 3:43.96 S* 21/05/2022 Albacete
36 LOPEZ LOPEZ, Laura 79 C.N. Almansa 3:45.40 S* 19/11/2022 Villarrobledo
37 LEAL SCASSO, Eva 71 C.N. Albacete 3:46.89 S 17/02/2023 CASTELLON
38 SANCHEZ GARCÍA, Manuel Ángel 65 Albacete Swim 3:54.00 S 11/12/2022 Cuenca
39 GARCÍA ALFARO, Maria José 72 Albacete Swim 3:54.93 S 12/11/2023 Tarancón
40 COLLADO BAÑEGIL, María Del Carmen76 C.P.N. La Roda 3:56.08 S* 19/11/2022 Villarrobledo
41 GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, Simon 67 C.N. Almansa 3:57.91 S* 27/11/2021 Cuenca
42 ESPINOSA GONZALEZ, Rafael 63 Albacete Swim 4:01.79 S 12/11/2023 Tarancón
43 LOPEZ VILLALBA, Conchi 68 C.N. Almansa 4:03.15 S* 19/11/2022 Villarrobledo
44 ALFARO GARCÍA-ALMONACID, P. 72 C.P.N. La Roda 4:11.93 S* 27/11/2021 Cuenca
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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 6, 200m Estilos

45 GIL CUENCA, Manuel 61 C.N. Almansa 4:17.68 S* 21/05/2022 Albacete
46 AMOROS VIZCAINO, Jorge J. 74 C.N. Almansa 4:29.32 L 18/06/2023 Albacete
47 ROMERO BLESA, Paqui 72 C.N. Almansa 4:33.40 S 12/11/2023 Tarancón
48 GARCIA OLIVAS, Rosario 64 Albacete Swim NT
49 TOBARRA GOMEZ, Carlos 77 Albacete Swim NT
50 ALEMAÑY MARTINEZ, Aurelia 76 Albacete Swim NT
51 MARTINEZ LUCAS, Francisco 74 Albacete Swim NT
52 LORENTE ROBLES, Joaquin 73 C.N. Albacete NT
53 SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete NT
54 GARCÍA GASCÓN, Angel Luis 90 C.N. Albacete NT
55 MUÑOZ GARCIA, Mª Angeles 78 C.N. Albacete NT
56 SANCHEZ DIAZ, Ana Pilar 01 C.N. Albacete NT
57 TEBAR ESCRIBANO, Susana 76 C.N. Albacete NT
58 MEGÍAS COLLADO, Adrian 89 C.N. Almansa NT
59 SANCHEZ MARTINEZ, Marta 04 C.N. Almansa NT
60 ROLDAN DEL PUEBLO, Diego 94 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
61 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Jorge 99 C.N. Criptana Gigantes NT
62 GARCÍA GARRIDO, Ángel 85 C.N. Cuenca NT
63 GARCÍA NIEVA, Javier 83 C.N. Cuenca NT
64 SEGARRA CAÑAMARES, María 71 C.N. Cuenca NT
65 MORENO OJEDA, Martin 95 C.P.N. La Roda NT
66 BARBERO MARTINEZ, Joaquin 83 C.P.N. La Roda NT
67 LOPEZ MERLOS, Marina 87 C.P.N. La Roda NT
68 TÉBAR LUJÁN, Verónica 88 C.P.N. La Roda NT
69 CEBRIAN MUÑOZ, Maria 76 C.P.N. La Roda NT
70 JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 92 C.P.N. La Roda NT
71 OJEDA TEBAR, Carmen María 04 C.P.N. La Roda NT
72 FABUEL LOPEZ, Hugo 92 C.P.N. La Roda NT
73 DE LA BANDA PEREDA, Esmeralda 84 C.P.N. La Roda NT
74 MOYA SERRANO, Bryan 04 C.N. Villarrobledo NT

Prueba 7 100m Libre 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 JIMENEZ TOMAS, Alejandro 99 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 58.38 S* 03/02/2024 Caudete
2 MARTÍNEZ LÓPEZ, Pablo 04 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:00.90 S* 03/02/2024 Caudete
3 MARTINEZ, Luis José 70 Albacete Swim 1:49.53 S* 20/01/2024 Cuenca
4 ÁLVAREZ PÉREZ, Carmen María 93 C.P.N. La Roda 1:52.80 S* 03/02/2024 Caudete
5 SERRANO ESCRIBANO, Remedios 79 C.P.N. La Roda 2:46.76 S* 03/02/2024 Caudete
6 CEBRIÁN LOZANO, Juan Luis 91 C.P.N. La Roda NT
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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 8 200m Braza 20 - 84 años
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MARTINEZ MARTINEZ, Hector 98 C.N. Albacete 2:28.40 S* 21/05/2022 Albacete
2 ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro 91 C.N. Albacete 2:34.51 S* 13/05/2023 Almansa
3 CARRION SANCHEZ, Francisco 82 C.N. Albacete 2:57.56 S 16/02/2023 CASTELLON
4 TORRE MAROTO, Miriam De La 95 C.N. Albacete 3:06.45 S 12/11/2023 Tarancón
5 SERRANO CANO, Pedro Luis 85 C.N. Albacete 3:06.52 S 08/02/2024 Pontevedra
6 MARTINEZ MARTINEZ, Candela 00 C.N. Albacete 3:13.68 L 17/06/2023 Albacete
7 RUBIO MARIN, Luis Maria 74 C.N. Albacete 3:19.62 L 17/06/2023 Albacete
8 LUESO SORDO, Francisco 61 C.P.N. La Roda 3:16.00 S 03/03/2022 PONTEVEDRA
9 MARTÍNEZ SERRANO, Andrés 98 C.P.N. La Roda 3:19.39 S* 19/11/2022 Villarrobledo

10 MUÑOZ GARCIA, Mª Angeles 78 C.N. Albacete 3:31.41 L 06/07/2023 PUERTOLLANO
11 PLAZA LÓPEZ, Miguel Angel 84 C.N. Cuenca 3:34.93 S* 21/05/2022 Albacete
12 CHARCOS BUENO, Remedios 71 Albacete Swim 3:40.01 S 16/02/2023 CASTELLON
13 CUENCA SAEZ, Mª Asuncion 75 C.N. Almansa 3:44.47 L 06/07/2023 PUERTOLLANO
14 MARIN RUEDA, Melania 88 C.N. Albacete 3:50.19 S 11/12/2022 Cuenca
15 MOYA JIMÉNEZ, David 93 C.P.N. La Roda 3:53.87 S* 13/05/2023 Almansa
16 TÁRRAGA VILLORA, Almudena 85 C.P.N. La Roda 4:11.32 S* 27/11/2021 Cuenca
17 DOMINGUEZ MARTINEZ, M. 68 C.N. Cuenca 4:18.40 S 12/11/2023 Tarancón
18 AVILÉS SEVILLA, Francisco 84 C.P.N. La Roda 4:20.75 S 12/11/2023 Tarancón
19 VALERO RUIZ, Edelmira 61 C.N. Albacete 4:29.90 S 11/12/2022 Cuenca
20 AVENDAÑO CEBRIAN, Jose 50 Albacete Swim 5:00.66 S* 21/05/2022 Albacete
21 MARTINEZ VIZCAINO, Francisco 52 C.N. Albacete 7:07.60 S* 27/11/2021 Cuenca
22 PEREZ GALLINA, Soraya 76 Albacete Swim NT
23 HERREROS, Antonia 62 Albacete Swim NT
24 GONZALEZ HITA, Jose Maria 69 Albacete Swim NT
25 ARENAS, José 64 Albacete Swim NT
26 MARTINEZ PERAL, Carlos 73 Albacete Swim NT
27 PRIETO MONTAÑO, Roberto 76 Albacete Swim NT
28 GARCÍA GARCÍA, José Antonio 76 Albacete Swim NT
29 EDELMAN, Arnoldo 56 Albacete Swim NT
30 MARTINEZ LUCAS, Francisco 74 Albacete Swim NT
31 MUÑOZ RODENAS, Jorge 71 C.N. Albacete NT
32 MANJON FERNANDEZ, Antonio 03 C.N. Albacete NT
33 URZAINQUI MILLA, Axel 96 C.N. Albacete NT
34 CUESTA JAVEGA, Jose Javier 80 C.N. Albacete NT
35 AROCA ROMERO, Mario 87 C.N. Albacete NT
36 MARTINEZ ARNAIZ, Javier 68 C.N. Albacete NT
37 PÉREZ INIESTA, Anabel 02 C.N. Albacete NT
38 RAMIREZ CORCOLES, Silvia 75 C.N. Albacete NT
39 GARCIA CAICOYA, Natalia 73 C.N. Albacete NT
40 APARICIO CANDEL, Ana 71 C.N. Albacete NT
41 FLORES GARCÍA, Pablo 02 C.N. Almansa NT
42 SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Jorge 99 C.N. Criptana Gigantes NT
43 GONZALEZ JORGE, Saul 00 C.N. Cuenca NT
44 VERA GARCÍA, Eduardo 65 C.N. Cuenca NT
45 CAÑAS PAÑOS, Marta 76 C.N. Cuenca NT
46 MOYA JIMÉNEZ, Francisco Jesús 88 C.P.N. La Roda NT
47 DOMINGO CASTILLO, Jacinto 71 C.P.N. La Roda NT
48 VILLODRE CHARCO, Soledad 98 C.P.N. La Roda NT
49 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, Inmaculada 87 C.P.N. La Roda NT
50 ROSELL ROSIQUE, David 75 C.P.N. La Roda NT
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Liga Master J4 2024, Zona Este
Albacete, 14/4/2024

Prueba 8, 200m Braza

51 DE LA BANDA PEREDA, Esmeralda 84 C.P.N. La Roda NT
52 MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P.N. La Roda NT
53 VILLAR CERRO, Maite 78 C.P.N. La Roda NT
54 BAUTISTA ORTIZ, Ana 72 C.P.N. La Roda NT
55 MARTINEZ BAÑEGIL, Patricia 75 C.P.N. La Roda NT
56 RUBIO CISNEROS, Juan 75 C.P.N. La Roda NT
57 CID RODRÍGUEZ, Fernando 69 C.P.N. La Roda NT
58 LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo NT
59 BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo NT

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
14/04/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

1 C.N. Albacete 5 C.N. Albacete 1:35.71 L 01/03/2024 Doha (QAT)
2 C.N. Albacete 2 C.N. Albacete 1:34.43 S 10/02/2024 Pontevedra
3 C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 1:44.91 S 18/02/2023 CASTELLON
4 C.N. Albacete 3 C.N. Albacete 1:47.51 S 10/02/2024 Pontevedra
5 C.P.N. La Roda 1 C.P.N. La Roda 1:48.68 S*
6 C.N. Villarrobledo 1 C.N. Villarrobledo 1:50.62 S*
7 C.N. Cuenca 1 C.N. Cuenca 1:53.96 S*
8 C.N. Albacete 4 C.N. Albacete 1:54.92 S 18/02/2023 CASTELLON
9 Albacete Swim 2 Albacete Swim 2:01.94 S* 13/05/2023 Almansa

10 Albacete Swim 3 Albacete Swim 2:02.39 S 13/02/2022 Guadalajara
11 C.P.N. La Roda 3 C.P.N. La Roda 2:02.33 S*
12 C.P.N. La Roda 2 C.P.N. La Roda 2:16.74 S*
13 C.N. Almansa 1 C.N. Almansa 2:23.29 S*
14 C.P.N. La Roda 4 C.P.N. La Roda 2:31.02 S*
15 Albacete Swim 4 Albacete Swim 2:42.74 S* 13/05/2023 Almansa
16 Albacete Swim 1 Albacete Swim NT

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
14/04/2024 Listado de inscrito

Clasificación

1 C.N. Albacete 2 C.N. Albacete 1:57.74 S 10/02/2024 Pontevedra
2 C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 1:58.08 S 05/03/2022 PONTEVEDRA
3 Albacete Swim 1 Albacete Swim 2:04.90 S 13/02/2022 Guadalajara
4 C.N. Albacete 3 C.N. Albacete 2:11.01 S* 13/05/2023 Almansa
5 C.N. Albacete 4 C.N. Albacete 2:18.93 S 12/11/2023 Tarancón
6 C.N. Albacete 5 C.N. Albacete 2:33.75 S 18/02/2023 CASTELLON
7 C.P.N. La Roda 3 C.P.N. La Roda 2:38.10 S*
8 C.N. Almansa 1 C.N. Almansa 2:38.64 S*
9 C.N. Cuenca 1 C.N. Cuenca 2:41.57 S*

10 C.P.N. La Roda 2 C.P.N. La Roda 2:42.24 S*
11 Albacete Swim 2 Albacete Swim 2:42.56 S 13/02/2022 Guadalajara
12 C.P.N. La Roda 5 C.P.N. La Roda 2:54.92 S*
13 C.P.N. La Roda 4 C.P.N. La Roda 3:23.58 S*
14 Albacete Swim 3 Albacete Swim NT
15 C.P.N. La Roda 1 C.P.N. La Roda NT


